



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Søren Lindeborg Ladefoged Holding ApS

Sviegade 3B, St Darum, 6740 Bramming

CVR-nr. 39 22 69 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Søren Lindeborg Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Lindeborg Ladefoged Holding ApS Sviegade 3B St Darum 6740 Bramming CVR-nr.: 39 22 69 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lindeborg Ladefoged
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Lakteknik ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Årets resultat udgør 681 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 2.275 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-7.500	3
Indtægt af kapitalinteresse	754.079	648
Andre finansielle indtægter	2.641	2
Øvrige finansielle omkostninger	-67.886	0
Resultat før skat	681.334	653
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	681.334	653
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.079	408
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	32.255	123
Disponeret i alt	681.334	653

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.563.924	2.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.563.924	2.049
Anlægsaktiver i alt	2.563.924	2.049
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	659.701	558
Omsætningsaktiver i alt	659.701	558
Aktiver i alt	3.223.625	2.607

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.728.630	1.214
Overført resultat	361.269	329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>2.274.899</u>	<u>1.715</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	2.771	3
Anden gæld	945.955	889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>948.726</u>	<u>892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>948.726</u>	<u>892</u>
 Passiver i alt	<u>3.223.625</u>	<u>2.607</u>
 1 Eventualposter		

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds bankgæld, der pr. 31. december 2024 udgør i alt 79 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Lindeborg Ladefoged

Navn returneret af MitId: Søren Lindeborg Ladefoged
Direktør
ID: a9e97dde-d1d8-4bdc-bcc0-456eab41a05e
IP-adresse: 37.96.14.80:21435
Dato for underskrift: 20-06-2025 14:46:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655
IP-adresse: 212.112.154.228:6579
Dato for underskrift: 20-06-2025 18:35:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Lindeborg Ladefoged

Navn returneret af MitId: Søren Lindeborg Ladefoged
Dirigent
ID: a9e97dde-d1d8-4bdc-bcc0-456eab41a05e
IP-adresse: 87.61.103.97:4567
Dato for underskrift: 20-06-2025 23:23:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8b1e4ezJmmQ252641529